# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Liber Chori B.M.V. in Erfordia - Cod. St. Peter perg. 50 a**

**Erfurt, [13. u. 14. Jh.]**

Responsoria brevia für die Fastenzeit

[urn:nbn:de:bsz:31-28186](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-28186)

uere prophetā qui uenturus est in mundum. **R. D.**

**S**pes mea domine a uuentu te mea. **V. nte**

confirmatus sum ex utero de uentre matris mee tu es

me us protector. a uuentute. **G**loria patri et fi

lio et spiritui sancto. **S**pes mea. **D**icet **R. D.** **E**duc de car

tere animam meam. **U**t confitea tur nomini

tuo domi ne. **P**erit fuga a me et non est

qui requirat a nimam me am. **U**t confiteamur. **R.**

**S**to nobis domine **T**urris fortitudi nis. **A** fa

cie muniti. **T**urris. **P**articipem me fac

ce us omnium timentium te et custodientium

manda ta tu a. **A**spice

Ipe liba  
mar me

in me et miserere me i secundum iudicium diligentium

nomen tuum. **A** b omni mala prohibui

pedes meos ut custodiam mandata tua

domine. **A** iudicys tuis non declina

in quia tu legem posuisti mihi. **Vt e.**

**G**loria patri et filio et spiritui sancto. **Vt custo.**

**D**eclara sup nos deus tuam misericordiam.

**D**ecclaratio sermonum tuorum dat intellectum do

mine. **G**loria patri et spiritui sancto. **Scapulis.**

**B**onum michi domine quod humiliasti

me. **B**onum michi lex oris tui sup milia aurum  
et argenti. **M**anus tue domine factae

me et plasmauerunt me da michi intellectum

ut discam man data tu a. Gloria patri et filio et

spiritui sancto. **R.** **S**eruus tuus ego sum da michi

intellectum **Comi ne.** **Ut** discam mandata tu

a. **Da m.** Gloria patri et filio et spiritui sancto. **R.**

**S**epies indie laudem dny tibi do mine

de us me us ne p das me. **Et**

raui sicut ovis que pierat require seruum tuum com

ne. quia mandata tua non sum ob lius. **Glo**

ria patri et filio et spiritui sancto. **R.**

**Q**uia a inuoca deus animam me am. **Ad al**

lisonem ne ex ore leo nis et acornib; unice;

<sup>De ore leonis  
libera me dicitur</sup>  
num. **D**e ore leonis libera me domine

Et accumbis uisceribus meis humilitatem

meam. **V**erue a framea deus animam meam et

de manu canis uincam meam. **P**rinces

persecuti sunt me gratis. Et a uerbis tuis formida

uit cor meum letabor ego super eloquia tua.

**Q**uasi qui inuenit spolia multa.

Regina celi letare alleluia quia que meruisti portare resurrexisti

sicut dixit ne uia ora pro nobis deum ne uia

rosit nobis qd dicitur in hoc festo paschali salutem et gaudium et uiam

ante conuicta memoria que est uenerata sanctorum uirtutum tuo

allatit in a uice pendenti et in oculis a dextis altissimi regni regnat

*Et sic perdat cum impiis  
dicit anima meam*

*Et sic quo exaltabit  
inimicus meus super me*